
UCHWAŁA NR XLII/331/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 17 czerwca 2010 roku 

 
 
zmieniająca  uchwałę Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 
2010-2015. 
 
  
Na podstawie art.21 ust.1 pkt.1 i ust.2 ustawy z 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U.             
z 2005r. Nr 31, poz.266, ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W  uchwale  Nr XXXIX/296/10  Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 28 stycznia 
2010r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy w latach 2010-2015 ( Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2005r. Nr 7, poz.144            
ze zmianami), w załączniku nr 4 „czynniki obniżające i podwyższające wartość użytkową 
lokali”  zmienia się następujące postanowienia: 
w czynnikach podwyższających stawki czynszu : 
1.Pozycja 5 otrzymuje brzmienie: 
„Lokal w budynku ocieplonym – 1,10” 
2.Pozycja 6 otrzymuje brzmienie: 
„Lokal w budynku po remoncie dachu do 5 lat od daty końcowego odbioru robót lub w 
budynku dla którego nie minęło 5 lat od daty uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2010r. 
 
   
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

          Marek Tatarewicz 
 
 


